



קמינו דה סנטיאגו מסע ללב ולנפש

2025 17-26 אפריל

מעל אלף שנים עושים מאות אלפי עולי רגל את הדרך הקדושה אל העיר סנטיאגו דה קומפוסטלה בספרד, שם לפי הסיפור נמצא קברו של סנטיאגו, הלא הוא ג'ימס (יעקב הזבדי), אחד משנים עשר השליחים של יהושוע (יעקב היה בן דודו של יהושוע). המטיילים יחוו שבעה ימי הליכה רצופים המהווים את שיאו של המסע. נלך במרחביה הירוקים של גליצה, בדרכים כפריות היסטוריות, מנוקדות בכנסיות, מנזרים, יערות שלווים, אדמות חקלאיות וכפרים מימי הביניים. ביום ההליכה האחרון נכנס בשערי העיר סנטיאגו ונגיע לקתדרלה הגדולה בה נקבל את תעודת עולה הרגל. הקמינו דה סנטיאגו הינו מסע הטומן בחובו ערך תרבותי רב וחוויה אנושית מופלאה של מפגשים חיצוניים ופנימיים ותחושת הישג עצומה. זהו מסע רגלי שעובר דרך הנשמה שאותו תזכרו הרבה אחרי שתחזרו ארצה



יום 1: טיסה לסנטיאגו, הגעה לתחילת מסלול

נעלה לטיסת בוקר למדריד ולאחר חניה קצרה טיסה מקומית לעיר סנטיאגו דה קומפוסטלה. לאחר איסוף הציוד נעלה על רכב לנסיעה קצרה לעיר סאמוס ממנה נתחיל בצעידה למחרת. אחה"צ נסייר בעיירה הנחמדה.

חשוב לדעת !!

אורך הקטעים המקורים של שבעת ימי ההליכה הינם בין 17-22 ק"מ ביום. אנחנו התאמנו את המסלולים לקהל אוהבי לכת וקיצרנו זאת ל-13-15 ק"מ ביום. אלו דרכים קלות ואנו מניחים שחלק גדול מהמטיילים יהיו מעניינים לעמוד באתגר. מי שיהיה מעוניין לקצר את המרחק היומי יוכל לקחת מונית במהלך הדרך (בתאום עם המדריך).

***** הטיוול בשיתוף חברת Dare2Walk *****

יום 2: מתחילים במסע

אחרי התארגנות וארוחת בוקר במלון נצא מסאמוס לכיוון סאריה בדרך ירוקה ויפה העוברת לאורך נהר הסריה. בצהרי היום נגיע אל העיר הגדולה האחרונה בגליסיה לפני סנטיאגו דה קומפוסטלה. זהו המקום האחרון שממנו ניתן לצאת לדרך לסנטיאגו ולקבל את תעודת הקומפוסטלה המעידה שהלכתם את מאה הקילומטרים האחרונים. לאחר מנוחה והתרעננות נצא לסיור בעיר וארוחת ערב.

מרחק הליכה - 15 ק"מ





יום 3: יום הליכה יפיפה במרחבי פרובינציית גליסיה הירוקה. בדרכנו נחלוף על פני אבן סימון מאה הקילומטרים האחרונים לפני סנטיאגו דה קומפוסטלה. הדרך מנוקדת בכפרים ציוריים שבהם נוכל לנוח מעט באחד מפונדקי הדרך התוססים ולשמוע סיפורי דרך של מטיילים נוספים. את היום נסיים בעיירה מרתקת הממוקמת על גדות נהר המיניו. אחה"צ נשוטט בעייר ונשמע את סיפורה.

מרחק הליכה 15 ק"מ

יום 4: לאחר התארגנות וארוחת בוקר נתחיל בטיפוס מתון לעבר הנקודה הגבוהה במסלול של היום. הדרך רצופה גבעות פתלתלות וירוקות, עיירות מימי הבינים בעלות ערך היסטורי ותרבותי מגוון ושבילים כפריים מעוטרים בעצי אלון ואורן. נמשיך לחווה קסומה בה נלון את הלילה. מרחק הליכה - 13 ק"מ (הסעה קצרה למקום הלינה).

יום 5: זהו יום הליכה שכולו כפרים ציוריים וטבע. ככל שאנו מתקדמים לעבר הקתדרלה של סנטיאגו הנופים הופכים להיות ירוקים יותר. גבעות מעוגלות ויערות אקליפטוס ואורן מרחק הליכה - 14.5 ק"מ





יום 6: בעקבות החץ הצהוב אנו חוצים את סמטאות העיר העתיקה וחולפים על פני כמה כפרים קטנטנים מימי הבינים ויערות שלווים. לפני הטיפוס הקצר אל העיר הבאה, נעצור למנוחה בכפר הצירי Ribadiso de Baxio בארזואה נוכל ליהנות מהגסטרונומיה העשירה של העיר ומהגיבנה המיוחדת שלה. מרחק הליכה: 14 ק"מ

יום 7: לפני שנצא לדרך נחתים את הדרכון בכנסיית סנטיאגו שברובע העתיק של העיר. לאט לאט הדרך העירונית מתחלפת ביער עצי אלון חסונים אשר מפנים את הדרך ונפתחים אל מרחביה הירוקים של הגליסיה. החלק האחרון של הקמינו פרנסס הוא הזדמנות מצוינת לשוחח עם ההולכים הרבים ולשמוע סיפורים של עולי רגל המגיעים מחלקים אחרים של השביל או משבילים אחרים, כולם בדרך לסנטיאגו. מרחק הליכה - 14 ק"מ (הסעה למקום הלינה).





יום 8: סנטיאגו דה קומפוסטלה

הגענו לשלב האחרון במסלול!! השביל לסנטיאגו עובר בסביבה כפרית ונעימה. בשלב זה נוהגים עולי הרגל לעצור בלבאקויה, כדי לשטוף את פניהם ורגליהם לפני הגעתם לקדוש. במונט אל גוזו (הר האושר), נוכל סוף סוף לראות את צריחי הקתדרלה הנראים מרחוק, להחתים חותמת אחרונה בדרכן ולהתענג על ההגעה לקו הסיום. אחה"צ וארוחת ערב חופשית בעיר המקסימה של סנטיאגו. אורך מסלול: 10 ק"מ

יום 9: ביקור בקתדרלה וסיור בעיר העתיקה.

לאחר ארוחת בוקר נצא לסיור בקתדרלה המפוארת ונשתתף במיסת הקדוש המרשימה שמתקיימת ב 12:00 בצהריים (לא חובה). נמשיך עם סיור בעיר העתיקה שאוצרת בתוכה סיפורים מוזיאונים מסעדות, שווקים וסמטאות מלאות יופי. תעודת הקומפוסטלה תוענק לכל מטייל (לאחר שיבדקו את דרכון החותמות המאשר כי צעדנו ברגל את 100 הק"מ האחרונים של הדרך). ארוחת ערב חגיגית לסיום הטיול.

יום 10: טיסה ארצה עם חניית בינים קצרה במדריד. נגיע ארצה בשעות הערב.



המחיר אינו כולל

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

תשר למדריך הישראלי

מחיר הטיול כולל:

טיסות בינלאומיות לסנטיאגו

9 לינות במלונות ובתי הארחה טובים

8 ארוחות בקר וערב

מדריך ישראלי מומחה למסלול

מחיר הטיול

מחיר עד 16.1.25 – 3,390 יורו לאדם

מחיר מ 17.1.25 – 3,460 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

תוספת חדר יחיד 890 יורו

מספר חדרים מוגבל – מומלץ להירשם בהקדם